
掲載書類について 

この度は「2024 年度陸上競技実技研修会＆タイムトライアル」にご参加いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策が緩和され今回の大会も「体調管理チェックシート」の提出は必要あり

ません。しかし、収束したわけではございませんので、選手の皆様方には大変なご不便・ご負担をおかけ

いたしますが、随時消毒等をしていただきたくご了承賜りますとともに、主催者もできる限りの対策を施

し運営をしていく覚悟でおりますことをご理解いただけますようよろしくお願いいたします。 

 つきましては、下記書類をご送付いたしますので、大会前にご熟読いただき大会に備えていただけ 

ますようご案内申し上げます。 

記 

送付書類 

① 受付表並びに受領書 

（当日、競技者受付にご提示ください。参加賞の引き換えに使用します。必ず忘れずにお持ちください。） 

また、記載事項に誤りがある場合は 7 月 23 日（火）までに下記あてにご連絡ください。 

訂正があった場合、当日の競技に支障の無いように対応いたします。 

※今年度より、大会参加料の他に、郵便振替申込で「入力手数料」をいただいております。 

また、Web で申込をされ参加料を郵便振替でお振込みされた方は、「システム使用料」を 

含む金額となります。 

もし「不足金」がある場合は、当日本部にてご入金をお願いいたします。また、「過入金」が 

ある場合は、当日本部にて返金いたしますのでお申し出ください。 

② 大会参加にあたって 

③ タイムトライアル・タイムテーブル（タイムトライアル参加者はご確認ください。） 

④ タイムトライアル・スタートリスト（タイムトライアル参加者はご確認ください。） 

⑤ 実技研修会講師及びタイムスケジュール（実技研修会参加者はご確認ください。） 

※競技時間等に変更がある可能性がございます。その場合は随時ホームぺージに掲載いたしますので

ご了承ください。 

⑥ タイムトライアル・競技者注意事項（当日の混乱を避けるために必ずお読みください。） 

⑦ 賛助会員募集及び申込用紙（当日「本部」で受付いたします。連盟の運営のため、ご協力ください。） 

 

記 

 東京マスターズ陸上競技連盟 

 TEL 042-656-7575 メールアドレス tokyomas@aurora.ocn.ne.jp           以上 

mailto:tokyomas@aurora.ocn.ne.jp

